



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 23 MAGGIO A LUNEDÌ 2 GIUGNO 2025

FAI IL PIENO DI *convenienza*



Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ **4,99** € 13,86 al kg



Grana Padano
D.O.P. al kg

€ **14,90**



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€ **2,79** € 1,03 al lt



San Benedetto
Acqua naturale
2 lt

€ **0,39**
e 0,20 al lt



Polara
Bibite vari tipi
95 cl

€ **1,15**
e 1,21 al lt



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

€ **0,55**
e 1,67 al lt



Deco
Bevanda latte
di mandorla
1 lt

€ **1,79**



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€ **2,79**
e 1,03 al lt



Sant'Anna
SanThè limone/
pesca 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
e 0,66 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi 3x200 ml

€ **1,29**
e 2,15 al lt



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 2 lt

€ **2,25**
e 1,13 al lt



Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl

€ **1,25**
e 2,02 al lt



Dreher
Birra
classica
3x33 cl

€ **2,15**
e 2,17 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale 33 cl

€ **1,69**
e 5,12 al lt



Corvo
Vino Glicine bianco/
rosso/rosato I.G.T.
75 cl

€ **4,49**
e 5,99 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,89**



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Stock
Limoncé
50 cl

€ **6,90**
e 13,80 al lt



Montenegro
Amaro 70 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **13,50**
e 19,29 al lt



Garofalo
Pasta formati
speciali 500 g

€ **1,29**
e 2,58 al kg



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,19**
e 2,38 al kg



De Cecco
Pasta formati
classici 1 kg

€ **1,49**



Deco
Passata di
pomodoro
690 g

€ **0,95**
e 1,38 al kg



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,29**
e 3,91 al lt



Mutti
Polpa di
pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ **2,49**
e 2,08/2,77 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

€ **2,79**
e 9,30 al kg



Saclà
Pesto genovese
con/senza aglio
4x45 g

€ **2,79**
e 15,50 al kg



UNICA

Scotti
ORO
INSALATE

Riso Oro insalate
classico/basmati/
integrale/venere
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,29



GUSTO UNICO
Tagli scotti
in gelatina vegetale.

SELEZIONATI

FORMATO
RISPARMIO

6
LATTINE
DA 90g

Simmenthal
Carne
6x90 g

€6,49
€12,02 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte




NOSTROMO
Tonno
all'Olio di Oliva

SCORTA FAMIGLIA
CONTIENE
6 LATTINE

Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€4,99
€13,86 al kg



UNICA

Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio
170 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€4,79
€28,18 al kg



Saclà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera
560 g

€1,99
€3,55 al kg



PONTI
INSALATA
PER RISO
SENZA OLIO

PONTI
INSALATA
PER RISO

Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x280 g/3x280 g

€4,49
€5,16/5,35 al kg



CIRIO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
Classico

Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€5,99



Il prodotto
per friggere
più sano
in Italia

Friol
Frigge Cioccolate
Acciugate

Olio di semi
per frittura
1 lt

€2,29



Kraft
mayonnaise

BUONA COME
UN MOMENTO INSIEME.

SENZA GLUTINE
& SENZA
CONSERVANTI

con UOVA IN
ALLEVAMENTO
ALL'APERTO

410ml - €390g

Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

€1,79
€4,37 al lt



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **2,89**
€ 8,60 al kg



Mr. Day
Plumcake
190 g

€ **1,29**
€ 6,79 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ **1,49**
€ 4,26/3,73 al kg



Kinder
Kinderini biscotti
250 g

€ **2,99**
€ 11,96 al kg



Oreo
Cereali 320 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**
€ 10,91 al kg



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

€ **2,99**
€ 9,84 al kg



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Canestrelli
135 g

€ **1,99**
€ 14,74 al kg

Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€ 6,26 al kg



Segafredo
Intermezzo
2x250 g

€ **5,99**
€ 11,98 al kg



Kimbo
Cialde espresso
50 pz 350 g

€ **7,89**
€ 22,54 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Mulino Bianco
Fette dorate
x 72 630 g

€ **2,39**
€ 3,79 al kg



Lay's
Patatine vari gusti
da 110 a 145 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

€ **0,99**



Mulino Bianco
Pan Carrè
classico x 24
430 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**
€ 2,53 al kg



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ **2,59**
€ 10,79 al kg



Decò
Crackers riso
soffiato 300 g

€ **1,69**
€ 5,63 al kg





Deco
Pasta fresca
vari tipi 500 g



€ 1,19
€ 2,38 al kg



Citterio
Taglio fresco
Prosciutto cotto/
crudo/salame
110/100 g

€ 2,39
€ 21,73/23,90 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ 2,49
€ 17,79 al kg



Citterio
Cacciatore D.O.P.
150 g

€ 2,99
€ 19,93 al kg



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

€ 3,49
€ 6,98 al kg



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

€ 1,19
€ 13,22 al kg



Finì
Antica Bottega
pasta fresca
ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,09
€ 8,36 al kg



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
rettangolare
230 g

€ 1,89
€ 8,22 al kg



Granarolo
Mozzarella tris
classica/Oggi puoi
3x100 g

€ **2,29**
e 7,63 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

€ **3,59**
e 8,97 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

€ **7,79**
e 9,16 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

€ **4,39**
e 7,69 al kg



Neogal
Yogurt greco 0%
vari gusti 2x150 g

€ **1,69**
e 5,63 al kg



Lattoria Soresina
Parmigiano
Reggiano
grattugiato
D.O.P. 80 g

€ **1,59**
e 19,88 al kg



Exquisa
Formaggio fresco
classico 300 g

€ **1,99**
e 6,63 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Burrata
150 g

€ **2,79**
e 18,60 al kg



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità al kg
€14,90



Felsineo
Mortadella
La Blu I.G.P.
al kg
€11,90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg
€21,90



San Daniele
Prosciutto Crudo D.O.P.
16 mesi al kg
€34,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg
€37,90



Mendel
Speck
al kg
€17,90



Citterio
Salame Milano
al kg
€19,90



Olive verdi
alla contadina
al kg
€8,90



Grana Padano
D.O.P.
al kg

€14,90



Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€12,90

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Emmentaler
Svizzero
Originale
al kg

€16,90



Fontal
al kg

€10,90



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€14,50



Galbani
Gorgonzola
Dolcelatte
D.O.P. al kg

€13,90



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€11,90



Gusto Decò
Asiago pressato
D.O.P. al kg

€9,90



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
**CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE**

Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**

Costate/Puntine di suino
al kg

€ **6,49**



Cosciotto di Pollo
al rosmarino al kg

€ **3,99**



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



Alette
di pollo
in salsa
barbecue
al kg

€ **5,99**



Fileni
Bontà
Filzate
480 g

€ **4,99**
e 10,40 al kg



Amadori
Cordon bleu
prosciutto e
formaggio
500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Aia
Hamburger
di scottona
180 g

€ **3,29**
e 18,28 al kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

sconto
20%

**OFFERTA
LANCIO**
SOLO FINO AL
30 GIUGNO

NOVITÀ



GASTRONAUTA
Hamburger 2x100 g

€ **1,00**
e 5,00 al kg

12

invece di 1,29



GASTRONAUTA
Mini Bun 6x45 g

€ **1,25**
e 4,63 al kg

invece di 1,59



2 PACCHI
CEREALI
HAMBURGER
CON FARINA
AI CEREALI



2 PACCHI
BUN
AMERICANO
RICETTA AMERICANA



2 PACCHI
DARK
BURGER
CON CARBONE
VEGETALE

GASTRONAUTA
Dark burger/
Hamburger cereali/
Bun americano
2x100 g



€ **1,19**
e 5,95 al kg

invece di 1,49



**FATTO DA NOI
con amore**

Hamburger
assortiti di bovino
adulto al kg

€ **10,90**

l'Ortofrutta



Ciliegie
Vaschetta
250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



Orsero
Ananas
al kg

€ **1,49**



AL KG

Avocado
al kg

€ **4,49**



PRODOTTO
SICILIANO

Melanzane Viola
al kg

€ **1,69**



Zucchine Verdi
sfuse al kg

€ **1,39**



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg

€ **2,29**



Basilico
busta 40 g

€ **0,89**
€ 22,25 al kg



Funghi
champignon
affettati 300 g

€ **1,59**
€ 5,30 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

La Mongolfiera
Patate Novelle
rete 1,5 kg

€ **2,39**
€ 1,59 al kg

SCARICA la
nostra APP
e scopri le nostre offerte



Deco
Insalata poker
200 g

€ **1,35**
€ 6,75 al kg



Confezionati



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g/
Insalata Iceberg
200 g

€ **1,49**
€ 10,64/7,45 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta
delicata 120 g

€ **1,19**
€ 9,92 al kg



Bonduelle
Cous Cous
delizioso
200 g

€ **2,99**
€ 14,95 al kg



Mocerino
Spritz Mix
130 g

€ **1,99**
€ 15,31 al kg



Orsero
Cocco snack
56 g

€ **1,29**
€ 23,04 al kg



Bonduelle
Mais

300 g x 2 + 1 omaggio

€ **3,49**
€ 3,88 al kg



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

€ **1,59**
€ 6,91 al lt



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ **2,49**



Findus
Filetti di Platessa
impanati 250 g

€ **5,99**
e 23,96 al kg



Frosta
Bastoncini
di merluzzo
x 15 450 g

€ **3,99**
e 8,87 al kg



Esca
Sugo pronto
spaghetтата di mare
400 g

€ **3,89**
e 9,73 al kg



Valle Degli Orti
Bastoncini
spinaci/verdure
300 g

€ **1,69**
e 5,63 al kg



Decò
Spinaci cubetti
1 kg

€ **2,09**



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **3,99**



Italpizza
La numero uno
pizza margherita
435 g

€ **2,89**
e 6,64 al kg

i Gelati



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti
500 g

€ **3,49**
e 6,98 al kg



Sigel
I Dessert
gelati vari gusti
1350 g

€ **6,99**
e 5,18 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte



Algida
Magnum x 3
vari tipi e grammature

€ **3,99**



Algida
Cornetto cuore/
Max nocciola x6
vari tipi e
grammature

€ **3,99**



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g

€ **2,99**
e 13,59 al kg



Algida
Fior di fragola
x 8
408 g

€ **3,99**
e 9,78 al kg



Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g

€ **3,99**
e 10,23 al kg



Aurea
Briocche gelato 3 pz/
Cù tuppu 2 pz
150 g

€ **1,15**
e 7,67 al kg



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi vari tipi

€ **3,99**
€ 1,19 al l



General
Fustone 54 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **5,90**



Felce Azzurra
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 45 lavaggi

€ **1,99**



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda 1 lt

€ **1,39**



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e
grammature

€ **2,19**



Rio Bum Bum
Piatti Lemonmenta
800 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**
€ 1,24 al lt



Decò
Tovaglioli
monovelo
160 pz

€ **1,35**



Foxy
Carta da cucina Mega
decorata 2 rotoli

€ **2,19**

per la tua Cura



Sunsilk
capelli crema/
balsamo/shampoo
vari tipi
200/250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,89
€9,45/7,56 al lt



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e
grammature

€2,69



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
white carbone/
alito puro/microgranuli
75 ml

€1,69
e 22,53 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte




Kaloderma
SKIN BEAUTY

KARITÉ
Nutriente
BAGNO CREMA

ARGAN
Illuminante
BAGNO CREMA

Kaloderma
Bagno crema
karité/argan
500 ml

€1,49
e 2,98 al lt



infasil
Freschezza
ATTIVA
con ANTIBATTERICO

infasil
Lenitivo
SOLIEVO

Infasil
Intimo vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,29
€11,45 al lt



NOVITÀ
ALLA INCASSATO
PERFETTO

LINE'S
SETA ultra
L'ASCIUTTO PULITO N°1

PACCO
DOPPIO

NOVITÀ
ALLA INCASSATO
PERFETTO

LINE'S
SETA ultra
L'ASCIUTTO PULITO N°1

Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28

€3,99



Scottex
PULITO
COMPLETO

Scottex
Carta igienica
pulito completo x4

€2,29



Decò
BABY

Decò
BABY

4 MAXI
7-18 Kg

Decò
Pannolini
extra large x 14/
junior x 16/maxi x 18/midi x 20

€2,99



Set Sofà
4 pz in acciaio e
poly-rattan
con cuscini riace

€ **299,90**



Giselle
Set salotto 4 pz
bianco e beige/
antracite

€ **99,90**



Bergen
Set 4 sedie
+ tavolo 120x70 cm
bianco-naturale/
cemento-silver

€ **79,90**



Green hour Teodoro
tavolo allungabile
struttura in alluminio
e piano in polywood
160x90x75 cm
estensibile fino a 2,40 mt

€ **299,90**

**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

Green hour
Sedia Teodoro
struttura in alluminio
seduta e schienale
in textilene imbottito

€ **39,90**



Ombrellone
da giardino Genova
con braccio 3 mt
naturale/ghiaccio

€ **59,90**



Sedia imbottita
automatica con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite

€ **39,90**



Green hour
Sedia sospesa
a dondolo Mara
naturale/nero
125x82x195 cm

€ **119,90**



Green Hour
Barbecue Tano
con ruote e coperchio
103,5x67x96 cm

€ **99,90**



Green hour
Barbecue Daniele
110x40x100 cm

€ **139,90**

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Tavolo
Ripley antracite
diam. 60 cm

€ **19,90**



Green hour
Zaino termico
20 lt

€ **4,90**



Green Hour
Set 3 Trolley
+ Beauty Case
petrolio/torcia
12"+20"+24"+28"

€ **99,90**



Akai
Cucina con
forno a gas
50x50 cm

€ **179,90**



Akai
Frigo tavolo
100 lt
classe energetica E

€ **119,90**



Telefunken
Smat TV 32"
TIVo

€ **139,90**



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!

Decò Latte scremato 1 lt 1,05 € 1,05 al lt	Decò Frollini con gocce di cioccolato 500 g 1,99 € 3,98 al kg	Decò HIGH 18 PROTEIN 9 1,89 € 4,73 al kg	Decò MAIONESE 480 g 2,19 € 4,56 al kg	Decò PANNA SPRAY 250 g 1,89 € 7,56 al kg
Decò Yogurt intero/ magro vari gusti 2x125 g 0,69 € 2,76 al kg	Decò SPALMABILE FORMAGGIO FRESCO 100% LATTE ITALIANO 150 g 1,69 € 11,27 al kg	Decò 4 Ghiottoselli vari tipi 250 g 1,35 € 5,40 al kg	Decò Bevanda isotonica vari tipi 50 cl 0,69 € 1,38 al lt	Decò 25 TABS TUTTO IN 1 LAVASTOVIGLIE 25 pz 2,99

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE

grupporena.it



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.
SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spesa.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!